
EUHRTNE 4civoe
chÍánlnre vás př] Dřaci'

INTEGRovexÁ PoLITIKA ynzpnČNosTl A oCHRANy zonnvÍ
pŘt pnÁcr

A oCHRANY ŽIvorxÍuo pnosrŘEnÍ
společnosti

GÚHRING s.r.o.
Na Perkách 608. 330 21 Líně - Sulkov

Společnost cŮHRINc s.r'o. povaŽuje oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci včetně poŽámi ochrany,
ochrany Životního prostředí a úkonů zajišt'ující předcházení mimořádným událostem na úseku zajištění ochrany
zdraví, Života a ochranu Životního prostředí za plirozenou součást vŠech svých procesů.
K plnění tohoto závazku vyhlašuje vedení společnosti integrovanou politiku bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci a ochrany Životního prostředí, která bude naplňována zejména pomocí těchto aktivit:

. Zajištěním aktivní podpory bezpečnosti a ochrana zdravipŤipráci a ochrany Životního prostředí ze
strany vedení společnosti tak, aby docházelo k úspěšnému rozvoji společnosti a vytvořeníjejího
pozitivního image u všech zainteresovaných stran zákazníkŮ, občanů, zaměstnanců a dalŠích
zainteresovaných skupin.

o Vedení společnosti vytváří bezpečné a zdraví neohroŽující pracovní prostředí a pracovní podmínky, a to
zejména vhodnou organizací bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a přijímá opatření k předcházení
pracovním rizikům.

o Vedení společnosti vytváŤi podmínky pro neustálé zlepšování Ťízení a výkonnosti v oblasti bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci a ochrany Životního prostředí, plně podporuje aktiviry v oblasti prevence
vzniku úrazů nebo poŠkození zdraví nebo vzniku materiálních či ekologických škod a pravidelně
posuzuje související rizika, která se snaŽí sniŽovat.

. optimalizace a cílevědomé ovlivňování mnoŽství/druhu pouŽívaných surovin a pomocných materiálů
tak, aby bylo co nejméně ohroŽováno Životní prostředí' se snahou se o náhradu látek, které představují
zvýŠené riziko pro Životní prostředí'

C Změna klimatu je nevyhnutelnou výzvou, která ovlivňuje naše Životy a budoucnost naŠí planeý. Proto
společnost aktivně přijímá opatření ke sniŽování emisí skleníkových plynů, ochraně biodiverzity a

podpoře udrŽitelných energetických a ekonomických systémů.
o Veškerá přijatá opatření jsou průběŽně přizpůsobována měnícím se provozním skutečnostem, je

kontrolovánajejich účinnost a dodrŽování a zajiŠťují kontinuální zlepŠování Stavu pracovního prostředí
s pracovních podmínek a také dopadu činností společnosti na Životní prostředí.

. Aktivní podpora dodavatelů materiálů a sluŽeb v jejich činnostech směřujících ke zlepŠení ochrany
Životního prostředí.

o Vedeníspolečnosti stanovuje cíle s konkrétními detailními programy pro zlepšení bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci a pro zlepšení ochrany Životního prostředí, jejichŽ plněníje pravidelně
přezkoumáváno.

o Vedení společnosti aktivně podporuje veškeré činnosti vŠech zaměstnanců pověřených činnostmi
souvisejícími s bezpečností a ochrany zdraví při práci a ochranou Životního prostředí.

o VŠichni zaměstnanci společnosti se při kaŽdodenních činnostech podílí na naplňování této politiky
v souladu sed stanovenými právních a ostatních předpisů platných na úseku bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a ochrany Životního prostředí, přičemŽ tato ustanovení jsou povaŽována za závazná a
minimální.

o Pravidelná komunikace se vŠemi osobami, které pracují pro organizaci nebo v její prospěch,
obchodními partnery a veřejnost o firemní politice bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a ochrany
Životního prostředí.
Vedení společnosti pravidelně posuzuje intemí a extemí náměý pro zlepšen
ochrany zdravi pii práci a ochrany Životního prostředí'

Mlčoch

a

Jedn
G

společnosti

osti a

NázeV dokumentu: Politika BoZP' Po a EMS
Dokument: IMS_01_01
Rev.r 04

Dartum vydánÍ: 01'o9'2022
Datum tisku: 5.4 .2024

NG s.r.o.

stránka 'l Z 1


